
ZARZĄDZENIE NR 126/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego zadania 
inwestycyjnego 

pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku wielofunkcyjnym 
w miejscowości Wilcza Wola - Spie”. Zadanie dofinansowane ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie w ramach  Ogłoszenia 

o naborze wniosków o dofinansowanie pn. DOBRA ENERGIA W TWOJEJ 
GMIENIE na zadania związane ze zwiększeniem stopnia wykorzystania 

odnawialnych źródeł energii – tryb konkursowy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz zgłoszenia Wykonawcy 
zadania  
pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku wielofunkcyjnym 
w miejscowości Wilcza Wola - Spie” o zakończeniu robót budowlanych z dnia 
24.10.2025 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Odbioru Końcowego zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku wielofunkcyjnym 
w miejscowości Wilcza Wola - Spie”. Zadanie dofinansowane ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie w ramach  Ogłoszenia o naborze wniosków 
o dofinansowanie pn. DOBRA ENERGIA W TWOJEJ GMIENIE na zadania 
związane ze zwiększeniem stopnia wykorzystania odnawialnych źródeł 
energii – tryb konkursowy. 

1) Małgorzata Szczęch – Przewodniczący Komisji; 

2) Wojciech Kosek – Członek Komisji; 

3) Katarzyna Jaskot-Kwiecień – Członek Komisji; przy udziale: 

4) Piotr Rębisz – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego; 

5) Mariusz Fleszar – Wykonawca 

§ 2. Prace Komisji Odbioru Końcowego polecam rozpocząć w dniu 
31.10.2025 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Dzikowiec.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1F6314-2E35-4E5F-A2FE-A98B795F11BF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1F6314-2E35-4E5F-A2FE-A98B795F11BF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 126/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


